АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО САДОВОЕ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН    АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2015

                              № 72
Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальным бюджетным
учреждением «МБУК «ДК МО «Село Садовое»

    В соответствии с постановлением  администрации МО «Ахтубинский район»  от 25.08.2015   № 71 «О порядке  формирования, ведения и утверждения ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением муниципального образования «Село Садовое», администрация МО «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «МБУК «ДК МО «Село Садовое»» (прилагается).
     2.  Сформировать и утвердить муниципальные задания в соответствии с настоящим Перечнем.
    3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Село Садовое».

    4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, связанным с формированием муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «МБУК «ДК МО «Село Садовое», начиная с муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг  (выполнение работ)  муниципальным бюджетным учреждением «МБУК «ДК МО «Село Садовое» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
Глава муниципального образования

           Духнов А.С.

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО «Село Садовое»

от 31.08.2015 № 72
Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),

оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом Культуры муниципального образования «Село Садовое»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Наименование муниципального учреждения
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Показатели качества и объема муниципальной услуги (работы)
	Указание на бесплатность или платность
	Реквизиты нормативных правовых актов

	Наименование
	Единицы

измерения

	1
	Организация деятельности клубных формирований самодеятельности и народного творчества
	Администрация муниципального образования «Село Садовое»
	00820
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры « Село Садовое»
	Работа клубных формирований

	92.51
	Физические лица

	Количество кружков и творческих коллективов

Количество участников

	ед

чел

	Бесплатно
	Федеральный закон от 09.10.1992г №36.12-1

Верно: